Sprzedaż: nafty, oliwy do palenia, świec stearynowych,
zapałek, mydła, sody krystalicznej, bielidła, krochmalu, farb
ki i kaukaskiego oleju słonecznikowego.

Sklepy otwarte od 8% do 1-ej i od 2% — 7,
za wyjątkiem sklepu N2 2, w którym sprzedaż roz
poczyna się o 7-ej rano, 10—2

Radom, d. 18/31 marca 1915 roku. Prezes K. Staniszewski
Sekretarz Wyrzykowski s/5 3_2

Zginął paszport
na imię iSiasr-herg-a wydany w gminie
Radom. 6—1

Redaktor i wydawca: Szczęsny Jastrzębowski. A03B016HO BoetiHOK) Ren3yPr,!0’ 11 anp"61® 1915 r- Druk „J. K.